ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении и продлении срока рассмотрения дела № 02-13-52-2018

об административном правонарушении

12 июля 2018 года                                                                                      г. Новосибирск

Заместитель руководителя Управления Федеральной антимонопольной службы по Новосибирской области
Камнева Наталья Петровна, рассмотрев протокол № 02-13-52-2018 от 27.06.2018 и материалы
административного дела, возбужденного в отношении юридического лица – Муниципального унитарного
энергетического предприятия «Промтехэнерго» (далее - МУЭП «Промтехэнерго»), по факту нарушения Правил
технологического присоединения энергопринимающих устройств потребителей электрической энергии,
объектов по производству электрической энергии, а также объектов электросетевого хозяйства,
принадлежащих сетевым организациям и иным лицам, к электрическим сетям, утв. Постановление
Правительства РФ № 861 от 27.12.2004, ответственность за которое предусмотрена частью 1 статьи 9.21.
Кодекса РФ об административных правонарушениях,

УСТАНОВИЛ:

Определением № 02-13-52-2018 от 27.06.2018 года дело об административном правонарушении № 02-13-52-
2018 в отношении МУЭП «Промтехэнерго» назначено к рассмотрению на 12.07.2018 в 10-00 часов.

12.07.2018 ответчиком заявлено ходатайство об отложении рассмотрения указанного дела в связи с
обращением МУЭП «Промтехэнерго» в Новосибирский районный суд Новосибирской области.

Для принятия решения по делу об административном правонарушении               № 02-13-52-2018 необходимо
получение дополнительных материалов.

Руководствуясь п. 6 ст. 29.1, п.3 ч.1 ст.29.4, п.6, 7 ч.1 ст.29.7 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛ:

1.  Рассмотрение дела № 02-13-52-2018 отложить.

2. Продлить срок рассмотрения дела № 02-13-52-2018 до 12.08.2018.

3. Назначить дело № 02-13-52-2018 к рассмотрению на 13.08.2018 в 11-30 часов по адресу: г. Новосибирск, ул.
Кирова, 3, кабинет 915. Регистрация в кабинете 1009.

4.   Явка лица, в отношении которого возбуждено дело об административном правонарушении (с надлежащим
образом оформленными полномочиями и документами, удостоверяющими личность), обязательна.